
Zarządzenie Nr 305 / IV / 2004
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 20 grudnia 2004 r.

w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004.

Na podstawie § 14 Uchwały Nr XVIII / 110 / 2004 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia
25 marca 2004 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje:
  
§ 1. W uchwale Nr XVIII / 110 / 2004 Rady Miejskiej z dnia 25 marca 2004 roku w sprawie
budżetu Miasta i  Gminy Pleszew na rok 2004, zmienionej  Zarządzeniem Nr 204/IV/2004
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 marca 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i
w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004, zmienionej Zarządzeniem Nr 217 / IV /
2004 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 kwietnia 2004 roku w sprawie zmiany
budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004, zmienionej Uchwałą Nr XX /
121 / 2004 Rady Miejskiej z dnia 27 maja 2004 r. w sprawie zmiany budżetu i w budżecie
Miasta  i  Gminy  Pleszew  na  rok  2004,  zmienionej  Zarządzeniem  Nr  224  /  IV  /  2004
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 maja 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w
budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004, zmienionej Uchwałą Nr XXI / 128 / 2004
Rady Miejskiej z dnia 24 czerwca 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i
Gminy Pleszew na rok 2004, zmienionej Zarządzeniem Nr 245 / IV / 2004 Burmistrza Miasta
i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta
i  Gminy Pleszew na  rok 2004,  zmienionej  Zarządzeniem Nr 248 /  IV /  2004 Burmistrza
Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie
Miasta  i  Gminy  Pleszew  na  rok  2004,  zmienionej  Zarządzeniem  Nr  265  /  IV  /  2004
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 sierpnia 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i
w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004, zmienionej Uchwałą Nr XXII / 142 / 2004
Rady Miejskiej z dnia 23 września 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta
i Gminy Pleszew na rok 2004, zmienionej Zarządzeniem Nr 276/IV/2004 Burmistrza Miasta i
Gminy Pleszew z dnia 27 września 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta
i  Gminy Pleszew na  rok 2004,  zmienionej  Zarządzeniem Nr 289 /  IV /  2004 Burmistrza
Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 października 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w
budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004, zmienionej Zarządzeniem Nr 295 / IV / 2004
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia            23 listopada 2004 roku w sprawie zmiany
budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004, zmienionej Uchwałą Nr XXV /
164 /  2004  Rady Miejskiej  z  dnia  9  grudnia  2004  roku  w sprawie  zmiany budżetu  i  w
budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004, wprowadza się następujące zmiany:

W planie wydatków budżetu miasta i gminy Pleszew wprowadza się następujące zmiany:

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan wg uchwały RM 
z dnia 09.12.2004 Zmiana Plan po zmianach

750  Administracja publiczna 4 076 935 0 4 076 935

1



 w tym: 75011 Urzędy wojewódzkie 352 000 0 352 000

  zadania zlecone 194 464 0 194 464

  a) wydatki bieżące (w tym:) 352 000 0 352 000

       - wynagrodzenia i pochodne 317 000 1 700 318 700

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 797 610 0 797 610

 w tym: 75412 Ochotnicze straże pożarne 522 000 0 522 000

 a) wydatki bieżące (w tym:) 146 000 0 146 000

       - wynagrodzenia i pochodne 46 000 1 700 47 700

852  Pomoc społeczna 9 538 463 0 9 538 463

 w tym: 85203 Ośrodki wsparcia 562 450 -3 600 558 850

  zadania zlecone 287 300 0 287 300

  a) wydatki bieżące (w tym:) 562 450 -3 600 558 850

       - wynagrodzenia i pochodne 373 300 -507 372 793

 w tym: 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 174 348 0 3 174 348

  zadania zlecone 3 147 505 0 3 147 505

  a) wydatki bieżące (w tym:) 3 157 505 0 3 157 505

       - wynagrodzenia i pochodne 104 584 4 869 109 453

 w tym: 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
społeczne 1 912 900 3 600 1 916 500

  zadania zlecone 1 326 200 0 1 326 200

  a) wydatki bieżące (w tym:) 1 912 900 3 600 1 916 500

       - wynagrodzenia i pochodne 38 472 0 38 472

 w tym: 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 235 325 0 1 235 325

  zadania zlecone 482 000 0 482 000

  a) wydatki bieżące (w tym:) 1 207 169 0 1 207 169

       - wynagrodzenia i pochodne 1 034 646 -1 260 1 033 386

 w tym: 85228 Usługi opiekuńcze 10 500 0 10 500

  zadania zlecone 10 500 0 10 500

  a) wydatki bieżące (w tym:) 10 500 0 10 500

       - wynagrodzenia i pochodne 1 625 -46 1 579

926  Kultura fizyczna i sport 927 000 0 927 000

 w tym: 92604 Instytucje kultury fizycznej 861 500 0 861 500

  a) wydatki bieżące (w tym:) 861 500 0 861 500

       - wynagrodzenia i pochodne 320 250 -440 319 810

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
1. Dochody budżetu miasta i gminy Pleszew na rok 2004 - 49.469.704 zł
2. Wydatki budżetu miasta i gminy Pleszew na rok 2004 - 48.113.661 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2



U Z A S A D N I E N I E

do Zarządzenia Nr 305 / IV / 2004 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia          20
grudnia 2004 roku.

Dokonuje  się  przesunięć  pomiędzy rozdziałami  w ramach  wydatków bieżących w
dziale 852 – Pomoc społeczna. Zmiany dokonano na podstawie pisma dyrektora MGOPS w
Pleszewie i dotyczą przesunięcia wydatków bieżących z rozdziału 85203 – Ośrodki wsparcia
(Dzienny Dom Pomocy Społecznej) do rozdziału 85214 - Zasiłki    i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia społeczne (kwota 3.600 zł)             z przeznaczeniem na zakup
żywności.

Ponadto w n/w rozdziałach zwiększa się lub zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i
pochodne, pozostawiając kwotę planu wydatków w danym rozdziale bez zmian.
- rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie - zwiększenie o kwotę 1.700 zł,
- rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne - zwiększenie o kwotę 1.700 zł,
- rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej - zmniejszenie o kwotę 440 zł,
- rozdział  85212  -  Świadczenia  rodzinne  oraz  składki  na  ubezpieczenia  emerytalne  i

rentowe z ubezpieczenia społecznego – zwiększenie o kwotę 4.869 zł,
- rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – zmniejszenie o kwotę 1.260 zł,
- rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze – zmniejszenie o kwotę 46 zł.

 

3


